
PER MIRATIlKIN E PASQYRAVE FINANCIARE D m  SKP&WMDABJEN E 

REZULTATIT FINANCIAR TE VITIT 2009 SH.A "uJ&sJELLEs 

KANALIZIME~ KOR@ 

Keshilli Bashkiak ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shoq&ite 

tregtare" Neni 135, pika 2 germa dh, germa e, si dhe te Statutit te ShA UKKO Neni 28, pasi 

u njoh me Vendimin e Keshillit Mbikeqyres te Shoqerise Nr. 2 mb 10101 date 20 Maj 2010 

dhe pasi shqyrtoi kerkesen e Drejtorise p& miratim te pasqyrave financiare dhe shpmdajes 

se rezultatit financiar te vitit 2009, derguar me shkrese Nr. Prot. 153 date 06.07.2010, 

VENDOSI 

1. Te rniratoje pasqyrat financiare dhe shperndarjen e rezultatit te Shoqerise per vitin 2009. 

1 Fitimi i ushtrimit 5.208.032 leke / 
I 

Rezerve ligjore 5% 

Rezerve zhvillimi 85% 

Dividenti 

Divident Bashkia Korg 

2. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

260.402 leke 

4.426.827 leke 

520.803 leke 

468.723 leke 

Tatim 10 % mbi Dividentin 52.080 leke 
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